
Verbale di Consiglio N° 21 del  28/09/2020 

 

 

COMUNE DI MONTICELLI BRUSATI 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

Via della Valle, 2  - Tel. 030652423 - Fax 0306852048 

Codice Fiscale/P.Iva  00841590177 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

COPIA N° 21 del 28/09/2020 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

03/09/2020 

 

L'anno 2020, addì  ventotto del mese di Settembre  alle ore 20,00 , nella sala delle adunanze. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, si è riunito il Consiglio 

Comunale. 

 

All’appello risultano presenti: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 
MUSATTI PAOLO Sindaco SI 
BUFFOLI UGO Consigliere SI 
MUSATI MARCO Consigliere NO 
GAVAZZI SERGIO Consigliere SI 
MUSATTI DENNY Consigliere SI 
GITTI IVAN Consigliere SI 
GAIA EMANUELA Consigliere SI 
BERTOLASSI NICOLA Consigliere SI 
FRANCHI ELENA Consigliere SI 
RIZZINI UGO Consigliere SI 
VINATI CLAUDIO Consigliere SI 
ZANFERLI GLORIA Consigliere NO 
DELLE FONTANE LUCIA Consigliere SI 

 

Presenti: 11       Assenti: 2 

 

 

 

Assiste all’adunanza  Il Segretario Comunale  Laura Cortesi il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti  Il Sindaco,  Dott. Paolo Musatti, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato . 

 

 



Verbale di Consiglio N° 21 del  28/09/2020 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

03/09/2020 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

        VISTI i verbali delle deliberazioni consiliari n. 17, 18, 19 e 20  del 03/09/2020; 

 

 PRESO ATTO che nessun Consigliere evidenzia alcuna osservazione relativa alla stesura 

dei verbali; 

  

 DATO ATTO che i contenuti dei verbali riguardanti le deliberazioni succitate 

corrispondono alle volontà espresse dai Consiglieri Comunali nelle sedute consiliari sopra indicate; 

 

 VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale, Dr.ssa Laura Cortesi., in 

ordine alla regolarità tecnica dell’atto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

CON VOTI favorevoli unanimi espressi in forma palese da n. 11 Consiglieri presenti e 

votanti. 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare, per ogni conseguente effetto di Legge, il testo dei verbali riguardanti le 

deliberazioni in premessa specificate. 

    

   

 

 

 
 

     

 



Verbale di Consiglio N° 21 del  28/09/2020 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

 

Oggetto : LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 03/09/2020 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 

18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche che 

regolamentano la materia. 

 

  

 

Monticelli Brusati, li 18/09/2020  

 

 Il Responsabile Area Amministrativa 

   F.to Laura Cortesi 

 

 



Verbale di Consiglio N° 21 del  28/09/2020 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

Il Sindaco  

F.to Dott. Paolo Musatti 

Il Segretario Comunale 

F.to Laura Cortesi 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data 05/10/2020, per 15 giorni 

consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune. 

 

Il Segretario Comunale  

Laura Cortesi 

 

 

 


